Intentione fundatum habet super facultate visitandi omnes

Ecclesiæ fure diocesis, Annal. Concil. disc. 5. n. 2.

Negre suffragatur privilegium exemptionis sine speciali

mentione, d. disc. 5. n. 3.

Cetera, vide *latina Visitatio.*

## EPISTOLA.

Familiaris quando obligationem, vel contractum inducat, de *Alien.*

disc. 47. n. 7.

Affirmativa procederet ubi ad id esset ordinata, ut sunt litter-

## Rerum Notabilium.

273

an samdem reddat Ecclesia sicut ad effectus de quibus, de *Alien.* disc. 1. sub n. 13.

Primogenitura dicitur justa causa disponendi absque solemnita-  
tibus, de *Alien. disc. 23. sub n. 18.*

Et excludit fraudem re litigiosæ, de *Alien. disc. 40. n. 14.*

Vid. *Primogenitura.*

Cappellanie abque auctoritate ordinarii dicitur laicis cuius

sunt capaces laici, & infantes, de *T. fam. disc. 18. n. 5.*

Collegii pro studiis quomodo regulandum circa admissionem

Scholarium, de *Legat. disc. 3. per 10.*

Excusor non potest adiudicare conditions per quas reddatur

impossibilis talis ercio, de *T. fam. disc. 6. n. 2.*

Et si fieri non potest, an executor posse ad libitum pecunias

apparece neglecta creatione alterius monasterii demandati, de

*T. fam. disc. 68. sub n. 10. & 11.*

Et ubi applicatio fieri possit, an intelligatur in propriapatia

tellatoris, n. 12. ibid.

Monstrari demandata per testatorum in domo eius habitationis

an illa legitæ cœntetur quatenus ereditate sequi non valeat, de

*Legat. disc. 44. n. 9.*

Et quid si demandetur erigi in aliquo prædio, n. 7. ib.

Confederatiorum abque Apołolica auctoritate non reddit Ec-  
clesiasticæ, scimus ubi dicta auctoritas accedet, de *Alien. disc.*

2. n. 12.

Et quomodo ius inuidiæ erectiones sint intelligendas, de *A-  
lien. disc. 1. n. 13. disc. 7. n. 7. & 8.*

Novi Parochi cum dismembratione antique quando fieri va-  
leat, de *Paroch. disc. 35. de T. disc. 12. n. 1. 7. & 8.*

Recepta est in ius publicum Principatus Curia per leges, vel tylos

particulares, de *Juris. disc. 106. n. 2.*

Dicitur privilegium publicum, & prævalit prærogativo, *per uni-  
tas;* de *Jurid. disc. 106. n. 4. & 13.*

Quando locum habeat, de *Feud. disc. 106. n. 2.*

Et quid ubi accedit privilegium filii, d. disc. 106. n. 2. ibid.

Vid. *Latus in verb. Eta.*

Scholaris pro admissione ad Collegium quomodo sit regula-

do, de *Legat. disc. 16. n. 9.*

Quomodo probetur ex libro baptismatis, de *Judic. disc. 30. n. 9.*

Præsumit ad effectum successionis in majoratu, vel primo-

genitus, sub n. 9. ibid.

Mal illius expressio facta sine dolo non præjudicat, de *Pen. disc.*